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RESULTADO DO DESAFIO TÉCNICO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 23/2025 

Cargo: Gestor do Parque 
 

 

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), torna público o resultado do 

desafio técnico do processo de seletivo simplificado, para contratação de celetista, com 

participação no projeto decorrente no projeto FINEP decorrente do Processo nº 01.23.0654.00. 

 

O desafio foi composto por 4 (quatro) atividades: (1) Memorial Descritivo: Coerência, 

profundidade e aderência ao framework de gestão ágil; (2) Qualidade visual dos slides; (3) Clareza 

e didática da apresentação; e (4) Potencial de implementação do plano. 

 

As notas do desafio técnico do processo seletivo simplificado destinado as vagas estão listadas a 

seguir: 

 

DESAFIO TÉCNICO 
 

NOME 
 

ATIVIDADE 1 

 

ATIVIDADE 2 

 

ATIVIDADE 3  

 

ATIVIDADE 4 

 

TOTAL 

 

Ernani Marques da Silva 

 

7,87 

 

1,49 

 

2,32 

 

3,90 
 

15,58 

Marcio Roberto do Carmo 

Pereira 

 

8,07 

 

1,53 

 

2,38 

 

4,03 
 

16,01 

Os candidatos classificados para a próxima etapa do processo seletivo simplificado destinadas as 

vagas estão listados a seguir: 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

NOME 
NOTA ANÁLISE 

CURRICULAR 
NOTA DESAFIO 

TOTAL DAS DUAS 

ETAPAS 

Marcio Roberto do Carmo Pereira 36 16,01 52,01 

Ernani Marques da Silva 32 15,58 47,58 

 

Os candidatos desclassificados para a próxima etapa do processo seletivo simplificado destinadas 

as vagas estão listados a seguir: 
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CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

NOME 
NOTA ANÁLISE 

CURRICULAR 
NOTA DESAFIO 

TOTAL DAS DUAS 

ETAPAS 

Antonio Carlos Garutti 32 - - 

Julio Cesar Anacleto Silva 28 - - 

 

Sem mais,  

Atenciosamente, 

 

 

 

          Antônio Chalfun Junior 

          Coordenador do Projeto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alex Bager 

Professor – Apoio Técnico 

Sofia dos Santos Teixeira 

Analista de Gestão de Pessoas 
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